
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

      

IL DIRETTORE GENERALE 
  

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 

VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo 
approvato dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTO il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e la trasparenza 2020/2022 
approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 27/01/2020 con cui è stata 
programmata la rotazione di alcuni incarichi; 

VISTE le DD.D.G. nn.1355/2017, 1356/2017, 1357/2017, 1414/2017, 1415/2017, 
1435/2017, 1557/2017, 1558/2017, 1722/2017, 1723/2017, 1725/2017, 1726/2017, 
1727/2017, 1728/2017, 1791/2017, 1845/2017, 1846/2017, 1847/2017, 3637/2017, 
3638/2017, 3640/2017 con cui sono state attivate le strutture dell’Amministrazione 
centrale e dei Poli territoriali dell’Ateneo e le relative ss.mm.ii; 

VISTA la D.D.G n. 871 del 13/03/2020 con la quale sono stati conferiti e prorogati gli 
incarichi di responsabilità presso le strutture dell’Amministrazione centrale e dei Poli 
territoriali dell’Ateneo; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella suddetta disposizione sono state indicate 
alcune decorrenze non corrette; 

RITENUTO necessario procedere alla relativa rettifica; 
 

DISPONE 
 

Art.1) di modificare nella D.D.G n. 871 del 13/03/2020 la data di decorrenza degli incarichi, 
come di seguito riportato: 

 

Incarico Nominativo 
Decorrenza 

errata 
Decorrenza 

corretta 
U.O. Monitoraggio della spesa e dei flussi 
informativi del personale 

Bajona Sandro 13/04/2020 13/03/2020 

U.O. Oneri fiscali Battaglia Mario 13/04/2020 13/03/2020 
FSP Supporto attività gestionali dell'UO 
Oneri previdenziali 

Curzi Alberto 13/04/2020 13/03/2020 

U.O. Senato Accademico e Consiglio di 
Amministrazione 

Impeduglia Annalisa 13/04/2020 13/03/2020 

U.O. Controllo di gestione Lo Bianco Valeria 13/04/2020 13/03/2020 
U.O. Supporto tecnico al Nucleo di 
Valutazione 

Lomonaco Virna 13/04/2020 13/03/2020 

FSP Supporto alle attività gestionali 
dell'UO Oneri fiscali 

Magro Girolama 
Renata 

13/04/2020 13/03/2020 

 
 





 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

 

Incarico Nominativo 
Decorrenza 

errata 
Decorrenza 

corretta 

U.O. Polo bibliotecario di Medicina Bonanno Carlo vuoto 01/07/2020 

FSP Gestore punto di servizio bibliotecario Filiberto Claudia 01/05/2020 01/07/2020 

Settore Servizi per la ricerca e diffusione 
della conoscenza scientifica (interim) 

Castiglia Maria Stella vuoto 01/07/2020 

 
 

         Il Direttore Generale 
             Dott. Antonio Romeo 


		2020-03-16T11:27:55+0000
	Antonio Romeo




